



درسی برای سیاست

«با بازی خوب خود دل ملت ایران را شاد کردید. از همه شما متشکرم.» این پیام کوتاه و ساده، یک درس بزرگ در دل خود دارد. بیایید پیام ورزشی رهبر انقلاب را معیاری برای اهالی سیاست قرار دهیم. تشکر ایشان برای شاد کردن مردم، نشان می‌دهد که معیار ارزشمندین هر کار، خروجی و اثر اجتماعی آن است: شادی و امید مردم. اما تنها شاد کردن مهم نیست. شادی‌ای که هبری به آن اشاره کردند، شادی برآمده از «قله» بود. قله یعنی جایی که از اعتماد به نفس، قدرت، حرکت و امید ساخته می‌شود. چنین شادی‌ای تصادفی یا نمایشی نیست، بلکه ثمره زحمات، اتحاد و کار جمعی است. تیم ملی و الیاد غیرت و مقاومت توانست به قله برسد و دل مردم را شاد کند. شادی در همین نقطه مد نظر پیدا می‌کند. این پیام ترجمه مستقیمی برای سیاست نیز دارد. سیاستمدار موفق باید بتواند همین حس را به جامعه منتقل کند: اعتماد به نفس ملی، امید به آینده، باور به جوانان و نفی بن‌بست. سیاستی ارزشمند است که مردم در پرتو آن باور کنند «راه هست و بن‌بست نداریم». مردم زمانی شاد می‌شوند که ببینند سیاست با استادگی و مقاومت، قله‌ای واقعی ساخته است. شادی از جنس قله، نه تنها لیخن در لبان مردم می‌نشانَد، بلکه انسجام و اعتماد اجتماعی می‌آفریند.

شانگهای علیه گروه ۷۵

نیوزویک با مقایسه شانگهای با گروه ۷ تاکید کرد که چین و روسیه به دنبال پس زدن نظام‌های کهنه اروپا محور و یورو-آتلانتیک هستند

دیدگاه وادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه است؛ او بارها خواستار فاصله گرفتن از نظم جهانی تحت رهبری آمریکا شده است. چین در بوجوه تنش‌های تجاری با آمریکا، جنگ روسیه در اوکراین و درگیری اسرائیل و حماس، خود را به عنوان میانجی صلح معرفی می‌کند. شی در این نشست که در بندر شمالی تیانجین برگزار شد، در برابر بیش از ۲۰ رهبر جهانی سخنرانی کرد. او گفت این سازمان می‌تواند برای نوع جدیدی از روابط بین الملل ایجاد کرده و دیدگاه «بازار عظیم مقیاس» برای تقویت تجارت و همکاری در زمینه انرژی، علم و هوش مصنوعی بهره‌برداري کند.

نظم جهانی لیبرال بی اعتبار شده

به گفته او، چین تاکنون ۸۴ میلیارد دلار در کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای سرمایه‌گذاری کرده و ۱۰ هزار دانشجو در قالب برنامه آموزش حرفه‌ای «لوان» به‌یکن جذب کرده است. شی همچنین وعده داد که امسال ۲ میلیارد دیوان (۲۸۰ میلیون دلار) برای کشورهای عضو اختصاص دهد و خواستار تأسیس هر چه سریع‌تر «بانک توسعه سازمان همکاری شانگهای» شد. او بدون نام بردن مستقیم از آمریکا، مادر کشیدی اشکار به نظر می‌رسد که تحت سلطه و اشنگتن و متحدانش، تعهد داد که با «هژمونی طلبی»، «ذهنیت جنگ سرد» و «فشارهای زورگویانه» مقابله کند.

کامیار - پایگاه خبری نیوزویک در گزارشی نشست اخیر شانگهای در تیانجین را عزم جدی کشور های عضو برای مقابله با نظم غرب محور توصیف کرد. این گزارش افزود، شی جین پینگ، رئیس جمهور چین، گفته است اعضای سازمان همکاری شانگهای (SCO) باید همکاری اقتصادی و امنیتی خود را بیشتر کنند تا از نظم جهانی تحت رهبری غرب فاصله بگیرند. سخنرانی شی در جمع اعضای این بلوک آسیایی در روز دوشنبه، بیانیه ای از نیت چین برای برجسته کردن نقش «جنوب جهانی» بود.

درس مشترک برای منطقه

تحولات اخیر نشان داده است که هر گونه انکا به باز بگردان بیرونی نه تنها دستاوردی برای کشورهای عربی نداشته، بلکه هزینه های سنگینی بر آن ها تحمیل کرده است. تجربه اروپا و برخی دولت های وابسته به آمریکا نشان می دهد سیاست های یکجانبه گر ایانه سرانجامی جز بحران ندارد. امروز بیش از هر زمان دیگر روشن است که تنها مسیر امن و پایدار برای منطقه، گفت و گو، همکاری و احترام به واقعیت های تاریخی و جغرافیایی است. به مسایگان ایران اگر به جای ادعای تکراری، به همکاری و وحدت مت مکز کنند، قادر خواهند بود امنیت و منافع مشترک خود را در برابر دشمنان واقعی منطقه تضمین کنند.

شورای ضد وحدت همکاری!

شورای همکاری خلیج فارس باردیگر با تکرار ادعاهای بی اساس علیه ایران، تلاش دارد اختلاف افکنی در منطقه را تشدید کند

باینیانه اخیر شورای همکاری خلیج فارس درباره جزایر سه گانه تنب بزرگ، تنب کوچک و بو موسی و ادعاهای مربوط به میدان گازی، آرش، نمونه‌ای دیگر از تکرار مواضع نادرست این شورا است. تجربه تاریخی نشان می‌دهد که تحت تأثیر بازیگران خارجی و بر مبنای منافع ملی ایران کوتاه‌مدت، کشورهای منطقه گاه اقدام به صدور باینیانه‌های غیرواقعی علیه تمامیت ارضی ایران کرده‌اند. به نوشته نوز، «این اقدامات نه تنها با واقعیت‌های تاریخی همخوانی ندارد، بلکه سیاست‌های کوتاه‌مدت و غیرمسئولانه می‌تواند امنیت منطقه را به مخاطره بیندازد. کشورهای منطقه باید با هوشیاری و دقت عمل، از تکرار این اشتباهات جلوگیری و توجه خود را به منافع واقعی مردم و امنیت جمعی معطوف کنند. جمهوری اسلامی ایران همواره متعاون و همکاری با همسایگان و محور سیاست خارجی خود قرار داده است. تهران با بهره‌گیری از ظرفیت‌های ماینجیری دیگر کشورها، مانند نقش چین در احیای روابط ایران و عربستان، تلاش کرده است تا سوءتفاهم‌ها را از مسیر گفت‌وگو برطرف سازد. توان دفاعی ایران نیز همواره در راستای حفظ و امنیت منطقه و مقابله با تهدیدات درونی و بیرونی تجاوزگری‌های رژیم صهیونیستی و آمریکا به کار گرفته شده است. این ترکیب از قدرت بازدارنده و سیاست همگرایانه، نشان دهنده تعهد تهران

در فاصله‌ای ۱۸۷ ساله از آغاز ولایت حضرت
حجت (ص)، خداوند حیات ما را در دوران ولایت
مهدی فرزند حسن عسکری علیه‌السلام قرار
داده. در گواهی دست‌ما از محضر ایشان به
کسانی که او «حجت‌خود بر شیعیان» نامیده، جوع
می‌کنیم تا راییم در ایستادن و فتنه‌ها پیدايد کرد
و چه چیز او را ولایت داد که امری تکلیف‌آید و چه
راهی را ارشد است کدام راه؟ از میان علم‌ها و
اروایان حدیث به گواه خبر گان، ما به شجاع‌ترین،
زیرک‌ترین و توان‌ترین آن‌ها اعتماد کردیم. به سید
روح... حیمینی و سیدعلی خامنه‌ای. آن که بتواند
در عصر غلبه شیاطین بر عالم فتنه‌هایی که برای
نابودی حق و هروانش تدارک دیده‌شده، ما را به
عزت و سلامت عبور دهد. هیچ دلیل عقلی و نقلی
دینی دیگری به ما مان سیده که راه دیگری جلوی
ما قرار ندهد باشد. هیچ فقیه هم‌راز دیگری هم
ما را در تعاملی این چنین تدارک‌دهنده بر تعزیت بین
دو نفر سرگردان شده باشیم و هیچ اجماعی بین
اروایان حدیث و علمای اسلام مبنی بر تخطئه او یا
اتفاق بر زعامت کسی دیگر نشنیده‌ایم و در هیچ
کتاب تاریخی، دورانی که شیعه چنین عزت و امنیت
و قدرتی را نداشته باشد و آن را در راه خیر و حق
حمایت از مظلومان صرف کرده باشد سراغ نداریم
و هیچ امکان معقولی از آینده سالم و عزتمندان و
مهربانانه برای جایگزینی نظامی که بنیاد داشته
شده، قابل تصور نیست... حجت بر ما تمام است.
آن‌ها... که مشمول دای خیر او باشیم.

یایان دیلماسی نه، یایان فرانسه آری!

نیت سازمان ملل متحد، عدم پایبندی قابل
توجه ایران به تعهداتش ذیل بر نامه جامع اقدام
مشترک (برجام) را اطلاع داده ایم و روند موسوم
اسنپک را آغاز کرده ایم. این اقدام به معنای
ان دیپلماسی نیست؛ ما مصمم هستیم از دوره
۲۴ روزه که برای گفت و گو با ایران آغاز شده

فرانسوی‌هایی محابا در رأس مجادله اخیر حقوقی-هسته‌ای با ایران قد علم کرده‌اند. اخیراً ژان نوئل بارو، وزیر خارجه فرانسه در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «من به همراه همکارانم یوهان وادفول، وزیر خارجه آلمان دیوید لمی، وزیر خارجه بریتانیا، رسماً به شما

هم خودش **مجانیه** هم امتحانش



آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

[illegible]

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی، و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی،

برابر رای شماره ۰۳۶۲۶۷/۰۳۶۲۶۷/۱۴۰۴/۵۵/۲۵۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تراشی اراضی و متعلقات آنها پس از استعلام و صرفه مستقر در دواد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد تاجیه را به تصرفات مالکانه با معارض متقاضی خاتم خود علیه فردی به نام بهرام فاضلهنامه ۱۵۸۰ صادره از چارنار در ششدهشت یک باب، منزل مسکونی به مساحت ۷۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۶۴ فرعی از ۳ اصلی بخش ۱ واقع در پیهامیر اعظم ۵۵ گلریز ۱۹۷ پلاک ۱۹۷ خریداری از بانک سپه آقای علی اصغر گرابی مرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع مراجع مربوط در دو ثبت به فاصله ۱۰ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند بتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اد رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تأخیر مذکور و عدم وصول ادخا و استفسار فوق را به سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۳۴۴ تاریخ انتشار ثبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۲

آگهی ابلغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به

در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۳۲۶ ات ۲۰۰۵ هـ هیات محترم وزیران به بدینوسیله به کارفرمای پیمانکاری شرکت مشاوره مدیریت تدبیر منصور که فعالیت در زمینه امکان‌پذیری، مطالعات ایلام می‌گردد علی‌کریمی با کد شناسایی بیمه ۹۶۹۱۵۸۶ ادعای اشتغال را کارفرمای پیمانکاری شرکت مشاوره مدیریت تدبیر منصور (تغییر کار خط، کارگر ساده) داشته‌اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تأیید نموده است. لذا موضوع به بدینوسیله در روزنامه حج ماکرود تداخوند در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ انتشار خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عطاری اداره تحویل ننماید در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد. شناسه ۱۹۵۲۲۹

دبیر خاستگاه سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس

شماره انتشار: ۱۴۰۱/۰۶/۱۲

آگهی فقدان سند مالکیت

[illegible]

۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین س و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

[illegible]

« آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای » « طرحهای عمرانی »

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی مشروح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به‌گزار نماید. کلیه مراحل به‌گزارش فراخوان مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارسال دعوتنامه و سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور به دریافت گواهی اعضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصات محقق سازند.

موضوع	شماره فراخوان	مدت اجرا (ماه)	مبلغ برآورد اولیه به ریال	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)	خداقادر رتبه و رشته مورد نیاز	نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
آزمایش پمپاژ، توسعه و تعیین ضرایب هیدرولیکی ۴۰ حلقه چاه در محدوده تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب مشهد	۲۰۰۴۰۵۱۲۹۰۰۰۰۰۸	۱۲	۱۵۸/۶۶۴/۸۱۸/۳۹۰	۷/۹۳۴/۰۰۰/۰۰۰	پایه رشته آب تاسیسات و تجهیزات پائکاش هنرایی مدیران ۲. مسئولان فنی از سازمان برنامه و بودجه کشور	۱. واریز نقدی به حساب جاری شماره ۳۰۵۰۱۰۰۷۰۷۱۶۶۰۰۰۹ بنکی ملی شهره مرکزی مشهد ۲. ضمانتنامه بانکی ۳. اوراق مالی اسلامی دولت

۱- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصات: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۷ لغایت ۱۴۰۴/۰۶/۲۷ در سامانه ستاد بارگذاری و در دسترس متقاضیان قرار خواهد گرفت.

۲- خاتمه دوره بارگذاری، اسناد مناقصات در سامانه نذار کات الکترونیکی دولت (ستاد): پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۱ می باشد.

۳- مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت ۳ ماه می باشد.

۴- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: مشهد، خیابان فلسطين، نبش فلسطين ۲۶، شرکت آبفا مشهد، تلفن: ۳۷۰۸۱۴۸.

۵- هزینه درج آگهی، بر عهده برنده ننده مناقصات می باشد.

عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد

۲۔ انوبتے مناقصہ عمومے یکہ مرحلہ ای همزمان با ارزیا بے کیفے (یکپارچه)

شهرداری منطقه ۴ قزوین در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را به شرح جزئیات مندرج در اسناد مناقصه و بایه و بگیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از طریق برگزاری مناقصه عمومی با شرایط ذیل در اختیار شما قرار داده است. اسناد مناقصه و مناقصه گرانی که در مرحله ارزیابی کیفی پذیرفته شده باشند، اقدام نماید. متقاضیان می توانند پس از انتشار آگهی دوم جهت آگاهی از مهلت دریافت و ارائه اسناد مناقصه و سایر اسناد مناقصه به آدرس اینترنتی (www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.

برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مناقصه شامل ارائه مدارک استعلام ارزیابی کیفی، دریافت اسناد مناقصه، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه، انصراف از شرکت در مناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، پذیرش برنده بودن، پرداخت تعرفه سامانه و... در بستر سامانه می باشد.

پاکات الف و ب و ج می باشد در سامانه برگزاری واصل تضمین شرکت در مناقصه (پاکت الف) مندرج در اسناد به دبیرخانه مرکزی واقع در شهرداری قزوین تحویل گردد. مناقصه گران ابتدا ارزیابی کیفی شده و در صورت پذیرفته شدن در فرایند ارزیابی کیفی، نسبت به بازگشایی پاکت های الف، ب و ج آنها اقدام خواهد شد.

۱- پروژه ساخت ساختمان ناحیه امامزاده حسین (ع) با برآورد اولیه ۴۷۰/۱۹/۴۵۰/۵۸۸ ریال همراه با ارزیابی کیفی.

۲- پروژه اجرای نرده پشی ساخته معابر (بلوار جمهوری و خرمشهر) سطح منطقه با برآورد اولیه ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بدون ارزیابی کیفی.

شناسه ۱۹۹۵۳۱۵ سید مهدی حاجی سید رضی - مدیریت شهری منطقه یک